
Číslo smlouvy objednatele:MĚSTO
HODONÍNH

S004P01HV0BX
KUPNÍ SMLOUVA

uzavřená podle ust. § 2079 a násl. z. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

na akci:

REKONSTRUKCE OSVĚTLENÍ LEDOVÉ PLOCHY ZIMNÍHO STADIONU HODONÍN

Město HODONÍN

Masarykovo náměstí 53/1,695 35 Hodonín

002 84 891

CZ 699001303

Kupující:

Adresa:

IČO:

DIČ:

Bankovní spojení:

Zastoupené: ve smluvních záležitostech starostou města Hodonína

v technických záležitostech TEZA Hodonín p.o.,

/dále jen „kupujícPV

Prodávající: PERFECT ICE s.r.o.

Adresa: Provozní 3236,723 00 Ostrava Martinov

278 60 221

CZ27860221

ICO:

DIČ :

Bankovní spojení:

Zastoupen:

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka

32048

-jednatel společnosti

/dále jen „prodávající“/

Předmět smlouvy a rozsah plnění

1.1 Prodávající se zavazuje na základě této Kupní smlouvy dodat a provést rekonstrukci osvětlení

ledové plochy zimního stadionu Hodonín specifikovanou projektovou dokumentací zpracovanou

společností 4 Lighting s.r.o., Opletalova 922/8, 110 00 Praha 1, IČO 03458911 a v souladu se

zadávacími podmínkami veřejné zakázky (dále také „předmět plnění“) a převést vlastnické právo

na kupujícího k předmětu plnění; v souladu s předchozí větou se prodávající zavazuje provést

montáž osvětlení a uvést jej do provozu.

I.

1.2 Prodávající se zavazuje jako součást předmětu plnění zajistit pro kupujícího servisní údržbu

k předmětu plnění a bezplatné proškolení pracovníků kupujícího.



Číslo smlouvy objednatele:MĚSTO

Smluvní cena je závazná a zahrnuje veškeré náklady prodávajícího pro řádnou realizaci

sjednaného předmětu této smlouvy (doprava do sjednaného místa plnění, balné, uvedení do

proškolení zaměstnanců kupujícího, apod.). Smluvní cena je cenou nejvýše

přípustnou a její překročení je možné pouze v souvislosti se změnou daňových předpisů.

3.1.2 Položkový rozpočet je uveden v Příloze č. 1 a technická specifikace předmětu plnění

je uvedena v Příloze č. 2. této smlouvy, obě přílohy tvoří nedílnou součást smlouvy.

HODONÍN

provozu,

3.2 Platební podmínky:

3.2.1 Cena dle této smlouvy bude hrazena na základě daňových dokladů — faktur, a to dle skutečně

provedených dodávek a prací, které budou odsouhlaseny osobou oprávněnou jednat

za kupujícího v technických záležitostech. Faktury musí být doloženy podepsaným

předávacím protokolem.

3.2.2 Splatnost faktur je 14 dnů ode dne následujícího po doručení faktury kupujícímu. Kupující

uhradí fakturovanou částku na číslo účtu prodávajícího uvedené v záhlaví této smlouvy. Dnem

úhrady se rozumí den odepsání fakturované částky z účtu kupujícího.

3.2.3 Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu podle zákona č. 235/2004 Sb.,

o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, včetně označení předmětu plnění.

Nebude-li faktura splňovat veškeré náležitosti daňového dokladu, nebo bude mít jiné závady

v obsahu, je kupující oprávněn ji ve lhůtě splatnosti prodávajícímu vrátit a prodávající je

povinen bezodkladně vystavit kupujícímu fakturu opravenou či doplněnou. Lhůta splatnosti

počíná běžet znovu od obdržení náležitě doplněné nebo opravené faktury.

Záruka za jakost, servisIV.

4.1 Záruka za jakost:

4.1.1 Prodávající poskytuje záruku za jakost na předmět plnění v délce 60 měsíců. Záruční doba

začíná běžet dnem převzetí předmětu plnění dle ustanovení čl. V. odst. 5.1 této smlouvy.

Záruční doba se prodlužuje o dobu vyřizování reklamace.

4.1.2 Prodávající garantuje, že předmět plnění si po dobu záruční doby zachová své vlastnosti

specifikované touto smlouvou, zejména všechny vlastnosti definované v příloze č. 2 této

smlouvy, a že v průběhu záruční doby dle tohoto článku bude způsobilé k běžnému účelu.

4.1.3 V případě vzniku závady kupující o tomto uvědomí prodávajícího písemnou formou.

V oznámení popíše kupující vzniklou závadu. Oznámení je možné zaslat na e-mail

prodávajícího, ve výjimečných případech i telefonicky. Nesplnění povinnosti kupujícího

reklamovat vady ve lhůtě bez zbytečného odkladu, nemá vliv na práva kupujícího

zodpovědnosti za vady. Uplatní-li kupující právo z vadného plnění, potvrdí mu prodávající

v písemné formě, kdy kupující právo uplatnil, jakož i datum provedení opravy. Prodávající je



U MĚSTO
■ 1 HODONÍN

povinen vady bezplatně odstranit v dohodnuté lhůtě, a pokud taková lhůta není dohodnuta,

nejpozději do 1 5 pracovních dnů ode dne, kdy kupující právo z vadného plnění uplatnil.

4.1.4 Prodávající má povinnost uhradit kupujícímu veškeré náklady, které mu vzniknou

v souvislosti s uplatněním záručních vad předmětu koupě nebo v důsledku nemožnosti

využívat předmět plnění v průběhu odstraňování záručních vad.

4.1.5 Záruční lhůta touto smlouvou sjednaná začne plynout ode dne úspěšného protokolárního

předání a převzetí předmětu koupě bez vad a nedodělků.

4.1.6 Kupující je povinen předat reklamaci zjištěných závad, které jsou předmětem záruky bez

zbytečného odkladu po jejich zjištění.

4.2 Servisní údržba:

4.2.1 Prodávající se zavazuje po dobu 5 let ode dne účinnosti této smlouvy provádět veškeré

i sní úkony předepsané výrobcem dodaného plnění, min. však v rozsahu doporučené servisní

údržby uvedené v bodu 5 „Technické zprávy“ (viz příloha č. 3 této smlouvy), a to prostřednictvím

odborně způsobilé osoby.

Číslo smlouvy objednatele:

serv

V. Ostatní a závěrečná ustanovení

5.1 Vlastnické právo k předmětu koupě přechází na kupujícího okamžikem jeho převzetí. Převzetí

předmětu koupě potvrdí kupující a prodávající podpisem předávacího protokolu. Tímto

okamžikem přechází na kupujícího rovněž nebezpečí škody na předmětu koupě.

5.2 Pro případ nedodržení sjednané doby plnění ze strany prodávajícího se prodávající zavazuje

zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,7 % z kupní ceny vč. DPH uvedené v čl. III odst.

3.1.1 této smlouvy, a to za každý i započatý den prodlení. Smluvní pokuta ve stejné výši se

sjednává i pro případ, že prodávající neodstraní vadu (vady) ve lhůtě dle čl. IV odst. 4.1.3 této

smlouvy.

5.3 V případě prodlení kupujícího s úhradou kupní ceny je prodávající oprávněn požadovat zaplacení

zákonného úroku z prodlení z částky kupní ceny, s níž je kupující v prodlení, a to za každý den

prodlení.

5.4 Smluvní strany jsou povinny se vzájemně a bezodkladně informovat o změně údajů týkajících se

jejich identifikace, jakož i o změně ostatních údajů rozhodných pro řádné plnění této smlouvy.

5.5 Práva a povinnosti touto smlouvou neupravené se řídí ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb.,

občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

5.6 Jakékoliv změny a doplňky této smlouvy je možné provádět dle dohody smluvních

písemně formou dodatků, pořadově očíslovaných a potvrzených oprávněnými zástupci obou

smluvních stran.

5.7 Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních

a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra České republiky.

stran pouze

stran



Číslo smlouvy objednatele:MĚSTO
HODONÍN

5.8 Smlouvaje vyhotovena ve 4 stejnopisech, z nichž tři obdrží kupující a jeden prodávající.

PŘÍLOHY A NEDÍLNÉ SOUČÁSTI SMLOUVY:

Příloha č. 1 Položkový rozpočet vypracovaný na základě soupisu prací VZ

Příloha č. 2 Technické parametry dodaného osvětlení

Příloha č. 3 Projektová dokumentace

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., O obcích, ve znění pozdějších předpisů

Rozhodnuto orgánem Města:

Datum a číslo usnesení:

Rada Města Hodonína

/ snesení

Ostravě 9.7.2019

V Hodoníně dne: 'ÍS • Tj- vLo dneV

Prodávající:

PERFECT ICE s.r.o.

jednatel společnosti

Libor Střecha/starosta města


